平成 26年 8月 29 日

 第 1学年保護者 各位

鹿児島県立甲南高等学校

第 1学年 PTA 委員長  内 海 雅 代

第 1学年主任     小 平 英 樹

第 1学年 PTA について（御案内）

初秋の候，皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，第 1 学年の学年 PTA を下記のとおり開催いたします。今回は「2 年生への進級時の文理コース選択

と 2年次の修学旅行の案内」が主な内容となり，全体会で進路指導部・生徒指導部からの講話，修学旅行業

者からの説明，その後学級懇談会を計画いたしております。

つきましては，御多用な時期とは存じますが，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますようお願い申

し上げます。

記

1. 日 時    平成 26年 9月 30日(火)  13:00～16:20

受   付    13:00～13:30 (30 分)

全 体 会   13:30～15:10 (100 分)

学級懇談会      15:30～16:20 (50 分)

2. 場 所  受付・全体会は屋内運動場 3Fアリーナ

（学級懇談会は各学級にて）

3. 内 容     (1) 全体会 ア 学年委員長挨拶（5分）

イ 校長挨拶（10分）

ウ 学年の現況について（40分）

エ 進路指導について（20分）

オ 生徒指導について（10分）

カ 修学旅行について（15分）

(2) 学級懇談会

4. その他  (1) 校内は駐車できませんので，公共交通機関をご利用ください。

(2) 屋内運動場アリーナと校舎内では上履きが必要ですので，ご準備ください。また，

靴入れ（ビニール袋等）をご準備ください。

(3) やむをえず出席できない保護者の方々につきましては，10月 9日（木）の午後から

二次 PTA を実施する予定です。

   ※ 下の出欠票を 9月 18日(木)までに担任に提出してください。

切  り  取  り

1 学年 PTA  出欠票

                     1 年（   ）組（    ）番  生徒氏名（                    ）

           保護者氏名（             ）

出席･欠席のいずれかに◯印を付けてください。

学年 PTA に １   出席します         ２   欠席します

学級懇談会 に １   出席します         ２   欠席します

※9月 18 日(木)までに提出